
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PSS SLEMAN VS PERSIPAL FC 4 - 0

#128 28/12/2025, 19:00 WIB MAGUWOHARJO, SLEMAN BERAWAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : RIDWAN PAHALA

Asisten Wasit 1 : MAHMUD ANSYORI

Asisten Wasit 2 : RANDI FRATAMA

Cadangan Wasit : ROHANI

VAR : LOUIS RIDHO MUHAMMAD B.

AVAR : ANNAS APRILIANDI, S.PD

Penilai Wasit : SUNARIYANTO

Match Commisioner : SOETIKNO, SPD

General Coordinator : AGUS PURWOKO

Media Officer : VITA SUBIYAKTI

PSS SLEMAN

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 32 ] GK EGA RIZKY PRAMANA  

[ 5 ] LB IMAN FATHUROHMAN   39'

[ 11 ] CF
GUSTAVO HENRIQUE BARBOSA
FREIRE  

[ 13 ] LM MUHAMMAD FARIZ   HT

[ 17 ] RM MOHAMMAD SAIFUL DJOGE   81'(1)

[ 19 ] RB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO   87'

[ 23 ] DM KIM JEFFREY KURNIAWAN  (C)  67'

[ 25 ] LWF RIKO SIMANJUNTAK  

[ 27 ] CB MOHAMMAD KANU HELMIAWAN   71'

[ 28 ] RWF TERENS OWANG PRISKA PUHIRI   77'

[ 76 ] AM
DOMINIKUS DION OKTAWIAN
WIBOWO  

 66',  81'

PERSIPAL FC

MERAH MERAH MERAH

[ 32 ] GK RAMADHAN   42'

[ 8 ] CB MOHAMAD RIVALDI  

[ 13 ] CF RYAN WIRADINATA, S.SOS   55'

[ 17 ] DM MOH SAID  

[ 22 ] RWF ROSUL MA’ARIF PARAMFASI   80'(1)

[ 24 ] RWF MOH. RIFAL  

[ 28 ] RB MUH IZAM  

[ 30 ] LB RENDY SAPUTRA  (C)

[ 55 ] DM TAKWIR   80'

[ 80 ] RWF RISQKI PUTRA UTOMO  

[ 87 ] CB AHMAD RIFAL  

SUBSTITUTES

[ 71 ] GK M FAHRI  

[ 6 ] LB KEVIN GOMES DE OLIVEIRA  

[ 12 ] LB AHMAD NURI FASYA   HT

[ 18 ] AM ICHSAN PRATAMA   67',  74'

[ 22 ] AM M. JUNIOR HAQI  

[ 26 ] AM FERREL ARDA SANTOSO  

[ 52 ] DM FADHILAH TEGAR NUR AZIZ   81'(1),  90+4'

[ 72 ] CM CLOUDIO FAIERA MUTZI  

[ 73 ] CB JAJANG MULYANA   87'

[ 88 ] CF IRVAN  

[ 93 ] AM FREDERIC INJAI   81',  83'

[ 94 ] CB MUHAMMAD TAHIR  

SUBSTITUTES

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL   42'

[ 12 ] GK REXY  

[ 3 ] RB WIGANDA PRADIKA  

[ 10 ] LWF AFANDI  

[ 18 ] LB ACHMAD RIYADI   80'(1)

[ 23 ] DM NALDY RENALDY S  

[ 31 ] CM MUH. SYAHRIL AIDIL  

[ 45 ] CF AIDIL USMAN DIARA  

[ 62 ] CF JAY AMRU GHONI   55'

[ 78 ] CM MOHAMAD RIZKI   80'

HEAD COACH:

ANSYARI LUBIS

HEAD COACH:

ANDHIKA MULIA PRATOMO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 3 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

IMAN FATHUROHMAN  39'

42'  RAMADHAN

42'  MOH. RAJIV ABIZAL

MUHAMMAD FARIZ  HT

AHMAD NURI FASYA  HT

55'  RYAN WIRADINATA, S.SOS



MATCH EVENTS

55'  JAY AMRU GHONI

DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO  66'

KIM JEFFREY KURNIAWAN  67'

ICHSAN PRATAMA  67'

MOHAMMAD KANU HELMIAWAN  71'

ICHSAN PRATAMA  74'

TERENS OWANG PRISKA PUHIRI  77'

80'  TAKWIR

80'  MOHAMAD RIZKI

80'(1)  ROSUL MA’ARIF PARAMFASI

80'(1)  ACHMAD RIYADI

DOMINIKUS DION OKTAWIAN WIBOWO  81'

FREDERIC INJAI  81'

MOHAMMAD SAIFUL DJOGE  81'(1)

FADHILAH TEGAR NUR AZIZ  81'(1)

FREDERIC INJAI  83'

FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO  87'

JAJANG MULYANA  87'

FADHILAH TEGAR NUR AZIZ  90+4'

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


